SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG

BỆNH VIỆN PHỔI BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 112 /TMCG-BVPBT
V/v: Mời chào giá phim X-Quang

năm 2025

Lâm Đồng, ngày 12 tháng 8 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Phổi Bình Thuận có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Mua phim

X-Quang năm 2025, cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phổi Bình Thuận.

2. Hình thức và thông tin người tiếp nhận báo giá:

Quý đơn vị gửi báo giá (đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật định,

chi phí vận chuyển, giao hàng) về địa chỉ: Khoa Dược – Bệnh viện Phổi Bình

Thuận. Số 03B – Nguyễn Hội – P.Phan Thiết – Tỉnh Lâm Đồng. Người liên hệ:

DS Huỳnh Bảo Trâm – ĐT: 0937.736.708.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: trước 17h ngày 21/8/2025.

4. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá (các

báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét).

II. Nội dung yêu cầu báo giá: Đính kèm danh mục chi tiết hàng hóa

Bệnh viện Phổi Bình Thuận rất mong sự hợp tác từ Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KD.

 GIÁM ĐỐC

Lê Hồng Vũ

DANH MỤC HÀNG HÓA YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Đính kèm Thư mời chào giá số: 112 /TMCG-BVPBT ngày  12/8/2025 của Bệnh

viện Phổi Bình Thuận)

St

t
Tên VT Tính năng kỹ thuật

Đơn

vị

tính

Số

lượng

1 Phim X-Quang khô

20*25 cm

- Công nghệ in: khô, laser. Kích

thước 20x25cm

- Phù hợp với máy in Bermedi X-

DRY Laser Imager.

Tấm 6.000

2 Phim X-Quang khô

35*43 cm

- Công nghệ in: khô, laser. Kích

thước 35x43cm

- Phù hợp với máy in Bermedi X-

DRY Laser Imager.

Tấm 2.000

 Cộng khoản : 02 (hai) khoản

		2025-08-12T13:40:36+0700

		2025-08-12T13:56:00+0700